八(58)个400kHz的跳频信道和三(3)个800kHz的专用信标信道。三个宽带信道在网络获取

期间用于专用信标信道，而五十八个窄带信道在正常网络通信期间用于跳频。如果信道的

6dB带宽大于500kHz，则不需要跳频。因此，三个信标信道有利地用于在一个或多个信标频

率处于衰落的情况下提供频率分集。因为只有三个专用信标信道在902MHz至928MHz频带

内，所以在跳频的复杂性增加的情况下，希望加入网络的节点不需要监听所有64个信道。

[0022] 在另选实施例中，902MHz至928MHz频带可以被划分为一百二十九(129)个200kHz

信道。可以从跳频序列中移除九个窄带信道，并且将其用于三(3)个600kHz专用信标信道。

如果信标信道占用600kHz，则这将从跳频信道列表中移除9个窄带信道，留下带宽为200kHz

的120个信道。

[0023] 图6为在网络获取期间在接收加入的节点请求时的网络主(节点)操作的流程图。

在步骤600处，网络主节点选择专用信标信道，并且周期性地发射信标分组602。信标分组可

以类似于图2的信标分组，并且其包括控制信息以使尝试加入网络的节点能够适应网络跳

频协议(FHP)。控制信息还可以包括其它网络操作信息(诸如功率模式、同步、时隙信息和其